Fod

i

s
:-gt-w
B 5
vy Hi?

4

et
1

Giunta Comunale

Deliberazione N. 2000 adottata nella seduta del 10.11.1995

Risultano presenti:

- Vaientm}: Lanm]o IV . i
— Podesta’ Valentino s /1SS ESSC CEMA. G4, 570794 [
Pty AR - - i
— Scheggi Lio "3 3‘155#-;@" Pratina
- Pieraccini Luigi AS3essore ey e o
T, e GREAONata per il \
e I procedirmiento

A

- a_ -

Risultano assenti:

- Spada Anna Maria
- Cappagli Roberto
- Falconi Aldo

SZ =
. 1 @i\, AL
Essendo legale 'adunanza assume la Presidenza il Sig,/Valentini

Assiste il Segretario Generale Dott. Fiorini Lorenzo :

a0 i, L et

. e

(1

-'Si attesta I'avvenuta pubblicazione all'dlbo Pretorio per 15 giorni corisécutivi ai Senst

dal 16.11.1995 ol 1.12.1995 A
- IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE RALE 3

- exart. 47 Legge 142/90

Lglod T8 PRl s B




pag. _._;.‘gd— segue deliberazione n. X DG?}I‘ Q8

LA GIUNTA

— Vista la Convenzione rep. n.691 in data 0£.09.1991 rogito
Notaio Dott. A. Marchio del distretto notarile di Grosseto -
nello schema con deliberazione G.C. n.l1537 del
- stipulata tra .il Comune di Grossetc e la Biemme
S.n.c., per l'assegnazione in diritto di superficie
.9 nel PEEFP in loc, Fosso dei Maolini Grosseto -
er una volumetria realizzabile 'di mc.4640 oltre a
“_cassarie consentite dalle N.T.A. del piano di

3,
capgluagoqﬂ-
vnlumetf'E

rtu dell’Ufflttu Ed11131a Frivata in data

materiale di calcolo sono stati computati
Costruzioni s.n.c. per l'assegnaziane del

a carico da @Biémm“
in eccedenza, per depositi

lotto in
0-ca51ona11--
* che, pertanto)tla® : zioni s.n.c..; deve recuperare
la somma di= £.22) QES'EG7=¢c051 derivata: 2

costo area 539 = 12.000 = £. 7.351.080=
costo urbanizzazighi-m ;;, _,_2,5-3 x 25.522 =_£.15.634.522=
totale £.22.985.602=

i sommatoria nella Convenzione
e degli alloggi risultante

#* che si riscontra
relativa al prez:zo

1.057.4390= a fronte
derivata:

incidenza area
prezzo di costruzione
incidenza oneri

# che per guanto sopray. & nece san; ' ivenire alla modifica
o r:|1~4‘L

della Convenzione per 1l'erro E} leole  degli  oneri
effettuatos precedentemente e per ﬂllfrqf_ﬂntrata erroare nel
prezzo di cessione deagli alloagagij

- Wista la lettera dell’Ufficio Urhanlst1' inviata alla
Fagicnéria comunale in data 20.07.1333\f ret.hﬂﬁ g8 con la quale
& stato richiesto di sospendere 1 pagam t1*ne1ﬁ iguardi della
societd in questione in attesa di succe szva r1--term1naz1nne
delle somme dovute a conguaglio \ Costruzioni
S.n.c., per corrispettivi d1 concessione; '

- Ritenuto di dover provvedere alla modifica dgllaiConyenzione
in relazione a quanto precede; £s Ll

- Ravvisata la necessitd di dichiarare il pKesentefgtto
immediatamente eseguibile;

P EL=3B.E RA

1) atteso quanto precede, di modificare la Convenzione rep.
n.691 del 06.03.1931 rogito Notaio Dott. A. Marchio del
distretto notarile di Grosseto - approvata nello schema con
deliberazicone G.C. n.1537 del 02.0?.1991 - stipulata tra il

iod, T8 - Tig, Coxmmnet dfl Corommcics
Mod 79 - Tip. Comune di Grosseta =




pag _:"_:.3_.__ | . . segue deliberazione n. __ ';-’DDQ/ e B

2)

2

S

4)

Comune di Grosseto e la Biemme Costruzioni s.n.c., per
l1'assegnazione in diritto di superficie del lotto n.9 nel
PEEP in loc. Fosso dei Molini Grosseto —-capoluogo- per una
volumetria realizzabile di mec . 4640 cltre volumetrie

‘accessorie consentite dalle MN.T.A. del piane di zona, come

2 =19 capoverso— & sostitulito dal seguente:
corrispettiveo per la concessione del diritto di
cie determinato ai sensi dell’art. 7 della L.E.
8 n.48, il concessionario si obbliga:

\ al Ccmune di Grosseto il corrispettivo del costo
_;juzsl_lone delle aree, determinatc provvisoriamente in
0= x mc.4.640 +  £.1505,95)=  £.73.751.400=
a@re 111cnlsetterentac1nquantunmllaquattracenta} ai
éLﬂa deliberazione del Consiglio Comunale n.152 del
, ecutiva, oltre 1.V.A. al 19%, salva
cangua_li}wn:_-h,iderl. ante dall’effettivo costo di acquisizione
delle medesin gfi%-__ della effettiva wvolumetria accessoria
real1zzaﬁ§$ﬂ&ﬂ§ﬁ£’_ prezzo unitamente all’I.V.A. & stato
pagato Mm\idata?;05.03.1981 per complessive £.96.511.951=
Cosi come lla guietanza rilasciata dal Monte dei
Paschi _di 178005517, pertanto la maggiore somma
versata pari \ 354 .0B0= + I1.V.A. 19% per complessive
£.8.747.785= FVE. rimborsata dall’amministrazicne
comunale, alla Bi a Eruzioni s.N.c.j

b) ITart. 2 -1° sostitulito dal seguents:

Il concessicnario bliga altresi a corrispondere al
Comune, all’atto Ndella$ikoncessicone edilizia, quale
contributo ex—art.3 111 & _lE'.g 2 n. 1!:!#'7? Ed articolo 7 L.R.
n.48/88 relativo agliNz i

secondaria determinato \{n.zapplirazicne delle delibere del
Consiglio  comunale  n. GBI/B4;%:) Frefettizia
n.18B2/BB e Giunta Munic pale"*n* 16.05.1983, la
somma di  £.4.640 4+ 795 5% *-3‘-‘_5 S522= £ 156.B56.928=
(centﬁfinquanta551m11iantﬁttﬂg_ngiﬁ'_uantaseimilannvecentﬁ
ventottod; %*-ﬁ%

2] segusnte:

Il prez @ medp; di prima cess:nneﬁm-* rezza medio base
(F.M.B.) degli alloggi viene é&abrl1tu;ialla data della
stlpula della presente convenzione 3salva aggiornamento, in
£.1.067. 490~funm1l1enesessantasattemllaquatt scentonovantal
al metro quadrato di superficie comp i

di autorizzare la FRagioneria fn:lml.mel ; dogicone delle
necessarie variazioni che conseglud ':l_f - presente
deliberazione; ' R

di trasmettere 1la presente deliberazi =33 fficio
Contratti per i conseguenti adempimenti; 7

di rimborsare 1'importo di £.B8.747.951= I.V.RIusco
alla Biemme Costruzioni s.n.c. per maggiore so T S
dalla medesima, quale corrispettivo del oS togidi
acquisizione dell’area FEEF assegnata, imput C ;
relativa opera al cap. di bilancio n.B4450/1995 a%lli
"Acquisizione aree opere di urbanizzazicne e di interventi
sul demanioc e sul patr;mnnia comunale" che presenta la
necessaria dispanlbllxté; 50)

Mo 71 - Tip Commens di Grousrs
Mod. 79 - Tip. Comune di Grossein

5

Visto il Diripente proponente

<




£ 3] G ' ’ segue deliberazione n. e D’-”C‘f_/ <5

di stabilire che il corrispettivo per oneri di
urbanizzazione dovra essere pagato dalla Biemme costruzioni
s.n.c. negli importi e modalitad di'seguito specificati:

% corrispettivo per oneri di urbanizzazione

come da rideterminazione di cui alla presente

Eﬁ___l:rerazimna: £.156.856.928=
*-somma gia corrisposta £. 43.122.870=

differenza £.113.7324.058=

teizzata alle seguenti scadenze:
entro i1 30.11.1995;
= entro il 20.05.1996;
seun= entro il 30.11.1996;

ﬁﬁg- del bilancic 1233, alla wvoce "Alienazicne
igne diritti patrimoniali nel FPEEP;
presente deliberazione immediatamente

6) CAdla

Mol T8 - Tip Comune & Grosesy

Mo, 79 - Tip. Comune di Gressea s

Visto il Dirigente proponente




r“si
Jocolqs

PARERI ISTRUTTORI SULLA PRESENTE PROPOSTA CONCERNENTE:
BIEMME COSTRUZIONI S.N.C. - MODIFICA CONVENZIIONE - l;DTTD N.9

F.E.E.F. "FUSSO DET FMULINIT™ GRUSSETU CAPULUOEO.

S‘/pu@’l_&ﬁnente* URBANISTICA

VOLE dl regnlanta tecmca ex artt 53 L .

Il Dirigente di Settore

L | .
@"Aﬁﬂ#ﬂ -. J

Ragioneria cumunﬂq}- L;mzzk

é _ Parere FAVDRE‘VUL di regolan contabile ex art. 53 L. 142/90

L 26 0TT. 199 5 ’;'\i\..'-’i o Il Ragioniere,

By

Parere CONTRARIO r
! i Il Ragioniere
!
i
|
L, 26 0TT. 1995
! i =
&, J

Segreteria Generale

_‘\\I

Parere FAVOREVOLE di legittimita ex art. 53 L. 142/90

Li, %7/1"{}4 ol

Parere CONTRARIO

Li,

berazione che viene approvata alla unanimita.

Il Presidente, visti i pareri come sopra espressi, pone in votazione la pr&sen; :

Miod, 478 - T Comune dil Groaee
Mo T9 - Tip. Comupe 4 Grossea 4



